


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA**

RELATÓRIO: [STA CECILIA] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 28/2021 - PE

 Processo Administrativo: **45/2021**

 Data do Processo: **18/08/2021**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Lote	Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	1	90,000	UNI	CAIXA 2'X4' PADRÃO EM PLÁSTICO BOA QUALIDADE - CAIXA 2'X4' PADRÃO EM PLÁSTICO BOA QUALIDADE	_____	1,3900	125,10
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	2	16,000	ML	ELETRODUTO FLEXIVEL 1 1/4" - ELETRODUTO FLEXIVEL 1 1/4"	_____	3,9300	62,88
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	3	250,000	ML	ELETRODUTO FLEXIVEL 3/4' - ELETRODUTO FLEXIVEL 3/4'	_____	2,8700	717,50
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	4	50,000	ML	ELETRODUTO FLEXIVEL 1' - ELETRODUTO FLEXIVEL 1'	_____	2,9500	147,50
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	5	72,000	UN	TOMADA DE EMBUTIR 4X2 2P+T 20A C/ ACABAMENTO - TOMADA DE EMBUTIR 4X2 2P+T 20A C/ ACABAMENTO	_____	12,9900	935,28
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	6	8,000	UNI	TOMADA PARA INTERNET/TELEFONE PADRÃO - TOMADA PARA INTERNET/TELEFONE PADRÃO	_____	12,9900	103,92
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	7	26,000	UNI	CAIXA SEXTAVADA 6X6 PADRÃO EM PLÁSTICO - CAIXA SEXTAVADA 6X6 PADRÃO EM PLÁSTICO	_____	7,5300	195,78

1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	8	26,000	UNI	LUMINÁRIA PLAFON LED SOBREPOR 18W BRANCA FRIA COM NO MÍNIMO 30 X 30 CM - LUMINÁRIA PLAFON LED SOBREPOR 18W BRANCA FRIA COM NO MÍNIMO 30 X 30 CM	45,9000	1.193,40
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	9	1,000	UNI	INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES COM ACABAMENTO - INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES COM ACABAMENTO	15,4900	15,49
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	10	4,000	UNI	INTERRUPTOR PARALELO COM ACABAMENTO - INTERRUPTOR PARALELO COM ACABAMENTO	15,4900	61,96
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	11	11,000	UNI	INTERRUPTO SIMPLES COM ACABAMENTO - INTERRUPTO SIMPLES COM ACABAMENTO	12,7500	140,25
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	12	1,000	UNI	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BARRAMENTO (24 MÓDULOS) - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BARRAMENTO (24 MÓDULOS)	195,9000	195,90
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	13	10,000	UNI	DISJUNTOR 1P 16A MONOFÁSICO - DISJUNTOR 1P 16A MONOFÁSICO	13,9000	139,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	14	1,000	UNI	DISJUNTOR 1P 20A MONOFÁSICO - DISJUNTOR 1P 20A MONOFÁSICO	13,9000	13,90
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	15	2,000	UN	DISJUNTOR 1P 10A MONOFÁSICO - DISJUNTOR 1P 10A MONOFÁSICO	13,9000	27,80
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	16	1,000	UNI	DISJUNTOR 3P 40A MONOFÁSICO - DISJUNTOR 3P 40A MONOFÁSICO	13,9000	13,90
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	17	4,000	UNI	DPS 20kA - DPS 20kA	49,7500	199,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	18	100,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 4MM2 COR AZUL - FIO COBRE FLEXIVEL 4MM2 COR AZUL	4,6500	465,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	19	100,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 4MM2 COR PRETA OU VERMELHO OU BRANCO OU CINZA - FIO COBRE FLEXIVEL 4MM2 COR PRETA OU VERMELHO OU BRANCO OU CINZA	4,6500	465,00

1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	20	300,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 2,5MM2 COR AZUL - FIO COBRE FLEXIVEL 2,5MM2 COR AZUL	3,6500	1.095,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	21	300,000	UNI	FIO COBRE FLEXIVEL 2,5MM2 COR PRETA OU VERMELHO OU BRANCO OU CINZA - FIO COBRE FLEXIVEL 2,5MM2 COR PRETA OU VERMELHO OU BRANCO OU CINZA	3,6500	1.095,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	22	200,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 1,5MM2 COR AZUL - FIO COBRE FLEXIVEL 1,5MM2 COR AZUL	1,9500	390,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	23	400,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 1,5MM2 COR PRETA OU VERMELHO OU BRANCO OU CINZA - FIO COBRE FLEXIVEL 1,5MM2 COR PRETA OU VERMELHO OU BRANCO OU CINZA	1,9500	780,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	24	300,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 1,5MM2 COR VERDE - FIO COBRE FLEXIVEL 1,5MM2 COR VERDE	1,9500	585,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	25	50,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR BRANCA - FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR BRANCA	17,8000	890,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	26	50,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR VERMELHA - FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR VERMELHA	17,8000	890,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	27	50,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR AZUL - FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR AZUL	17,8000	890,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	28	50,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR PRETA - FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR PRETA	17,8000	890,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	29	50,000	ML	FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR VERDE - FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 ,	17,8000	890,00

				1000V-DUPLA ISOLAÇÃO - TIPO SINTENAX - COR VERDE		
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	30	36,000	ML	ELETRODUTO PVC RIGIDO 1.1/4" - ELETRODUTO PVC RIGIDO 1.1/4"	29,9000	1.076,40
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	31	10,000	UNI	LUVA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4" - LUVA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4"	9,9900	99,90
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	32	5,000	UNI	CURVA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4" - CURVA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4"	9,9900	49,95
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	33	6,000	ML	ELETRODUTO PVC RIGIDO 1' - ELETRODUTO PVC RIGIDO 1'	23,9000	143,40
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	34	2,000	UNI	CURVA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1' - CURVA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1'	8,9900	17,98
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	35	4,000	ML	TUBO AÇO CARBONO ZINCADO 1 1/2' - TUBO AÇO CARBONO ZINCADO 1 1/2'	45,9000	183,60
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	36	2,000	UNI	CURVA 90°AÇO CARBONO ZINCADO 1 1/2' - CURVA 90°AÇO CARBONO ZINCADO 1 1/2'	26,9000	53,80
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	37	4,000	ML	FITA METÁLICA PARA AMARRAÇÃO - FITA METÁLICA PARA AMARRAÇÃO	3,9500	15,80
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	38	2,000	UNI	HASTE DE ATERRAMENTO Ø16x2,4M EM COBRE - HASTE DE ATERRAMENTO Ø16x2,4M EM COBRE	59,7000	119,40
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	39	2,000	UNI	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO COBREADO - CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO COBREADO	24,9000	49,80
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	40	12,000	UNI	FITA ISOLANTE NA COR PRETA MINIMO 20MMX50M - FITA ISOLANTE NA COR PRETA MINIMO 20MMX50M	7,9000	94,80
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	41	2,000	UNI	CAIXA E TAMPA DE FERRO FUNDIDO COM ARO 46CM X 70CM PADRÃO CELESC ELETRICIDADE - CAIXA E TAMPA DE FERRO FUNDIDO COM ARO 46CM X 70CM PADRÃO CELESC ELETRICIDADE	595,0000	1.190,00

1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	42	2,000	UNI	CAIXA 46CMX70CM COM TAMPA DE CONCRETO - CAIXA 46CMX70CM COM TAMPA DE CONCRETO	95,0000	190,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	43	3,000	UNI	PLACA LUMINOSA "SAÍDA" PADRÃO - PLACA LUMINOSA "SAÍDA" PADRÃO	95,0000	285,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	44	9,000	UNI	BLOCO ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA EM LED, MÍNIMO 2200 LUMENS - BLOCO ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA EM LED, MÍNIMO 2200 LUMENS	295,0000	2.655,00
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	45	9,000	UNI	PLACA DE SAÍDA FOTOLUMINESCENTE PADRÃO - PLACA DE SAÍDA FOTOLUMINESCENTE PADRÃO	59,9000	539,10
1 - MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS PARA PPCI	46	3,000	UN	EXTINTOR PQS 04KG - EXTINTOR PQS 04KG	239,0000	717,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	47	1,000	UNI	RESERVATÓRIO PARA ARMAZENAMENTO DE ÁGUA 1000 L EM FIBRA REDONDA - RESERVATÓRIO PARA ARMAZENAMENTO DE ÁGUA 1000 L EM FIBRA REDONDA	594,5000	594,50
2 - MATERIAL HIDRAULICO	48	2,000	CJ	CONJUNTO SANITÁRIO TIPO ACESSÍVEL - , COMPOSTO POR VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA, COM ASSENTO, PIA COM COLUNA, TORNEIRA DE PRESSÃO, TRÊS BARRAS DE APOIO EM INOX DE 80CM E DUAS BARRAS DE APOIO EM INOX DE 40CM, NA COR BRANCA	2.199,0000	4.398,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	49	1,000	PC	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO COMUM - VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO COMUM	389,9000	389,90
2 - MATERIAL HIDRAULICO	50	1,000	UNI	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ALMOFADADO COR BRANCA - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ALMOFADADO COR BRANCA	95,7500	95,75
2 - MATERIAL HIDRAULICO	51	1,000	UNI	PIA COM COLUNA, NA COR BRANCA - PIA COM COLUNA, NA COR BRANCA	245,0000	245,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	52	1,000	UNI	TORNEIRA EM INOX PARA TANQUE DE LAVANDERIA - TORNEIRA EM INOX PARA	98,0000	98,00

TANQUE DE LAVANDERIA							
2 - MATERIAL HIDRAULICO	53	1,000	UNI	TORNEIRA EM INOX PARA COZINHA - TORNEIRA EM INOX PARA COZINHA	_____	98,0000	98,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	54	1,000	UNI	TORNEIRA EM INOX PARA PIA DE BANHEIRO - TORNEIRA EM INOX PARA PIA DE BANHEIRO	_____	98,0000	98,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	55	1,000	CJ	TANQUE COM COLUNA EM LOUÇA - NO MINIMO 18L NA COR BRANCA, COM PARAFUSOS DE FIXAÇÃO, VALVULA E SIFÃO	_____	349,5000	349,50
2 - MATERIAL HIDRAULICO	56	3,000	CJ	JOGO DE METAL PARA BANHEIRO - COMPOSTO POR PAPELEIRA, PORTA TOALHA DE ROSTO E BANHO, SABONETEIRA E GANCHO EM AÇO INOX	_____	119,0000	357,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	57	8,000	UN	JOELHO PVC AZUL 25X1/2 - JOELHO PVC AZUL 25X1/2	_____	8,1500	65,20
2 - MATERIAL HIDRAULICO	58	4,000	UNI	TEE PVC AZUL 25X1/2 - TEE PVC AZUL 25X1/2	_____	11,2500	45,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	59	10,000	UNI	JOELHO PVC MARRON 25MM 45° - JOELHO PVC MARRON 25MM 45°	_____	1,9900	19,90
2 - MATERIAL HIDRAULICO	60	10,000	UN	TEE PVC MARRON 25MM - TEE PVC MARRON 25MM	_____	1,9900	19,90
2 - MATERIAL HIDRAULICO	61	10,000	UNI	JOELHO PVC MARRON 25MM 90° - JOELHO PVC MARRON 25MM 90°	_____	1,3300	13,30
2 - MATERIAL HIDRAULICO	62	10,000	UNI	LUVA PVC MARRON 25MM - LUVA PVC MARRON 25MM	_____	1,5500	15,50
2 - MATERIAL HIDRAULICO	63	42,000	ML	TUBO PVC MARRON 25MM - TUBO PVC MARRON 25MM	_____	5,8900	247,38
2 - MATERIAL HIDRAULICO	64	1,000	UNI	BOIA PARA RESERVATÓRIO 1000L - BOIA PARA RESERVATÓRIO 1000L	_____	75,7000	75,70
2 - MATERIAL HIDRAULICO	65	4,000	UNI	ADAPTADOR COM FLANGE PVC 25MM - ADAPTADOR COM FLANGE PVC 25MM	_____	14,3500	57,40
2 - MATERIAL HIDRAULICO	66	6,000	UNI	REGISTRO METAL PARA CANO 25MM -	_____	49,5000	297,00

REGISTRO METAL PARA CANO 25MM							
2 - MATERIAL HIDRAULICO	67	2,000	UNI	REGISTRO PVC PARA CANO 25MM - REGISTRO PVC PARA CANO 25MM	_____	12,3300	24,66
2 - MATERIAL HIDRAULICO	68	4,000	UNI	RALO SIFONADO QUADRADO OU REDONDO 100MMX75MMX50MMX40MM - RALO SIFONADO QUADRADO OU REDONDO 100MMX75MMX50MMX40MM	_____	19,9000	79,60
2 - MATERIAL HIDRAULICO	69	12,000	ML	TUBO ESGOTO PVC 40MM - TUBO ESGOTO PVC 40MM	_____	6,9500	83,40
2 - MATERIAL HIDRAULICO	70	8,000	UNI	JOELHO ESGOTO PVC 40MM 90° - JOELHO ESGOTO PVC 40MM 90°	_____	2,2500	18,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	71	4,000	UN	JOELHO ESGOTO PVC 40MM 45° - JOELHO ESGOTO PVC 40MM 45°	_____	2,9500	11,80
2 - MATERIAL HIDRAULICO	72	12,000	ML	TUBO ESGOTO PVC 75MM - TUBO ESGOTO PVC 75MM	_____	16,7500	201,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	73	3,000	UNI	TEE ESGOTO PVC 100MMX75MM - TEE ESGOTO PVC 100MMX75MM	_____	11,2500	33,75
2 - MATERIAL HIDRAULICO	74	2,000	UNI	JOELHO ESGOTO PVC 75MM 45° - JOELHO ESGOTO PVC 75MM 45°	_____	9,9000	19,80
2 - MATERIAL HIDRAULICO	75	1,000	UNI	JOELHO ESGOTO PVC 75MM 90° - JOELHO ESGOTO PVC 75MM 90°	_____	9,1000	9,10
2 - MATERIAL HIDRAULICO	76	36,000	ML	TUBO ESGOTO PVC 100MM - TUBO ESGOTO PVC 100MM	_____	15,9900	575,64
2 - MATERIAL HIDRAULICO	77	3,000	UNID	LUVA DE CORRER PVC 100MM - LUVA DE CORRER PVC 100MM	_____	22,9000	68,70
2 - MATERIAL HIDRAULICO	78	12,000	UNI	JOELHO ESGOTO PVC 100MM 90° - JOELHO ESGOTO PVC 100MM 90°	_____	8,9000	106,80
2 - MATERIAL HIDRAULICO	79	10,000	UNI	FITA PARA VEDA ROSCA 20MMX50M - FITA PARA VEDA ROSCA 20MMX50M	_____	9,7000	97,00
2 - MATERIAL HIDRAULICO	80	10,000	UNI	ADESIVO PARA CANO PVC EMBALAGEM 100G - ADESIVO PARA CANO PVC EMBALAGEM 100G	_____	21,9000	219,00

3 - FOSSA, FILTRO E SUMIDOURO	81	1,000	UNI	FOSSA SÉPTICA, PRÉ MOLDADA EM CONCRETO - REDONDA, ALTURA MÍNIMA 1,50M E DIAMETRO MÍNIMO 1,50M ENTREGUE NO LOCAL DA OBRA, COM TAMPA DE CONCRETO ESPESSURA MÍNIMA DE 8CM, INCLUSAS.	1.335,0000	1.335,00
3 - FOSSA, FILTRO E SUMIDOURO	82	1,000	UNI	FILTRO ANAERÓBICO - PRÉ MOLDADO EM CONCRETO, REDONDA, ALTURA MÍNIMA 1,00M E DIAMETRO MÍNIMO 1,00M, ENTREGUE NO LOCAL DA OBRA, COM TAMPA DE CONCRETO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8CM, INCLUSAS	1.335,0000	1.335,00
3 - FOSSA, FILTRO E SUMIDOURO	83	1,000	UNI	SUMIDOURO - PRÉ MOLDADA EM CONCRETO, REDONDA, ALTURA MÍNIMA 1,50M E DIAMETRO MÍNIMO 1,50M, ENTREGUE NO LOCAL DA OBRA, TAMPA DE CONCRETO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8CM, INCLUSAS	1.335,0000	1.335,00
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	84	295,000	M²	FORRO DE PVC, BRANCO, FRISADO OU NÃO - DIMENSÃO MÍNIMA 0,7CMX20CMX600CM, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA, COM RESISTÊNCIA À FOGO	25,9000	7.640,50
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	85	186,000	ML	RODAFORRO EM PVC, BRANCO - PARA ENCAIXE DE FORRO DE PVC DE NO MÍNIMO 0,7CM, COM RESISTÊNCIA A FOGO, ACABAMENTO TIPO COLONIAL	6,9900	1.300,14
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	86	72,000	UNI	CANTONEIRA INTERNA PVC ACABAMENTO TIPO COLONIAL - CANTONEIRA INTERNA PVC ACABAMENTO TIPO COLONIAL	6,9000	496,80
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	87	24,000	UNI	CANTONEIRA EXTERNA PVC ACABAMENTO TIPO COLONIAL - CANTONEIRA EXTERNA PVC ACABAMENTO TIPO COLONIAL	6,9000	165,60
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	88	4.000,000	UNI	PARAFUSO TIPO PHILIPS 4,2*13 - PARAFUSO TIPO PHILIPS 4,2*13	0,1000	400,00
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	89	1,500	M³	MADEIRA DE PINUS TIPO RIPA 1X3X20MMX3M SECA - MADEIRA DE PINUS TIPO RIPA 1X3X20MMX3M SECA	1.250,0000	1.875,00



4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	90	10,000	KG	PREGO DE ACO 17X27 - PREGO DE ACO 17X27	_____	23,9000	239,00
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	91	2,000	UNI	PORTA INTERNA EM MADEIRA DE LEI INCLUINDO FERRAGENS E VISTAS - MONTADA, COM FECHADURA PARA BANHEIRO, NO TAMANHO 0,90MX210M ABERTURA PARA FORA, PARA BANHEIRO ACESSÍVEL	_____	639,5000	1.279,00
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	92	3,000	UNI	PORTA INTERNA EM MADEIRA DE LEI INCLUINDO FERRAGENS E VISTAS, MONTADA, COM FECHADURA EXTERNA, NO TAMANHO 0,90MX210M ABERTURA NORMAL - PORTA INTERNA EM MADEIRA DE LEI INCLUINDO FERRAGENS E VISTAS, MONTADA, COM FECHADURA EXTERNA, NO TAMANHO 0,90MX210M ABERTURA NORMAL	_____	639,5000	1.918,50
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	93	6,000	UNI	PORTA INTERNA EM MADEIRA DE LEI INCLUINDO FERRAGENS E VISTAS, MONTADA, COM FECHADURA EXTERNA, NO TAMANHO 0,80MX210M ABERTURA NORMAL - PORTA INTERNA EM MADEIRA DE LEI INCLUINDO FERRAGENS E VISTAS, MONTADA, COM FECHADURA EXTERNA, NO TAMANHO 0,80MX210M ABERTURA NORMAL	_____	595,0000	3.570,00
4 - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO (CARPINTARIA)	94	15,000	PC	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - ESPUMA EXPANSIVA 500ML	_____	29,9000	448,50
5 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ALVENARIA	95	40,000	BR	FERRO CA-50 10MM 3/8 BARRA 12M - FERRO CA-50 10MM 3/8 BARRA 12M	_____	99,9000	3.996,00
5 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ALVENARIA	96	80,000	BR	FERRO CA-50 4.2MM BARRA 12M - FERRO CA-50 4.2MM BARRA 12M	_____	22,3000	1.784,00
5 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ALVENARIA	97	10,000	KG	ARAME RECOZIDO - ARAME RECOZIDO	_____	27,9000	279,00
5 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ALVENARIA	98	30,000	TON	AREIA MÉDIA, POSTA NO LOCAL, APRESENTAÇÃO TICKET PESAGEM - AREIA MÉDIA, POSTA NO LOCAL,	_____	95,0000	2.850,00

APRESENTAÇÃO TICKET PESAGEM

5 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ALVENARIA	99	150,000	SC	Cimento CII-Z 32 50 Kg - Cimento CII-Z 32 50 Kg	31,9000	4.785,00
5 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ALVENARIA	100	7.000,000	UN	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24XM - TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24XM	1,0100	7.070,00
5 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ALVENARIA	101	3,000	M³	MADEIRA PINUS 1X8X20MMX3,00M SECA - MADEIRA PINUS 1X8X20MMX3,00M SECA	1.250,0000	3.750,00

					Total Lote	78.074,71
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Geral:	78.074,71